
Beijing Jingneng Clean Energy Co., Limited

公告
根據上市規則第14A.60條的

持續關連交易

2022 6 20 84.68%

68.68%

14A

14A.60 14A

14A
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緒言

2022 5 10 2022 5 30 2022 6 20
2022 5 30

84.68%
20%

2022 6 20 84.68%

68.68%

14A

售後回租協議
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

1.
201

6
4

25

內蒙
古京

泰

50
1#3

00

86.
55 61.

47

201
6

4
27

202
6

4
26

10

72.
68

(i)
50

40
(ii) 24.

5
40

12
10,
000

10,
000

2.
201

6
4

25

寧夏
京

能寧
東

200
1

468
.18 330

.67

201
6

4
27

202
6

4
26

10

289
.81

(i)
200

40
(ii) 24.

5
40

12
10,
000

10,
000
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

3.
201

6
4

25

內
蒙古

京能
康巴

什

300

345
.89 300

.52

201
6

4
27

202
6

4
26

10

437
.02

(i)
300

40
(ii) 24.

5
40

12 202
1

7
25

24.
5

10,
000

10,
000

4.
201

6
4

25

山西
京

玉

100

152
.98 113

.34

201
6

4
27

202
6

4
26

10

142
.60

(i)
100

40
(ii) 24.

5
40

12 202
1

8
27

24.
5

10,
000

10,
000
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

5.
201

8
2

11

湖州
源興

11
3.2 11.
86

201
8

2
1

11.
86

201
8

2
12

202
7

2
11

9

14.
22

(i)
11

36
(ii)

3.8
8%

36
3.8
8%

10,
000

10,
000

201
7

6
23

21%
19%

201
7

6
13
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

6.
201

9
1

28

湖州
源興

22
8.7
677

3

26.
89

201
8

11
30

26.
58

201
9

1
31

202
8

1
30

9

29.
94

(i)
22

36
(ii)

3.8
8%

36
3.8
8%

10,
000

10,
000

201
7

6
23

21%
19%

201
7

6
13

201
8

2
11

7.
201

9
9

12

內蒙
古

岱電

47
A

201
9

7
31

82.
16

201
9

9
12

202
2

9
11

3

56.
26

(i)
47

12
(ii)

2
(iii
)

8.2
%

12
8.2
%

202
2

6
13

35

10,
000

10,
000
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

8.
202

0
8

17

永勝
惠

光

100
19.
8

125
.74

202
0

5
31

104
.64

202
0

9
18

202
9

9



序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

9.
202

0
8

17

永仁
惠

光

190
35 239
.58

202
0

5
31

200
.13

202
0

9
18

202
9

9
17

9

240
.86

(i)
190

36
(ii)

2.1
9

(iii
)

5
36

12

202
2

3
25

40

10,
000

10,
000

權利
質押

協議
202

0
8

17
35

股權
質押

協議
202

0
8

17
常州

新光
100

%

設備
抵押

協議
202

0
8

17
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

10.
202

0
11

18

山西
京能

呂
臨

300
2

2
2 2

2
2

377
.64

202
0

11
26

202
3

11
25

3

319
.72

(i)
300

12
(ii)

1.0
5

(iii
)

3.4
12

12
3.4

10,
000

10,
000

11.
202

1
4

25

包頭
盛

華

124

209
.81

202
1

2
28

125
.23

202
1

4
25

202
3

4
24

2

136
.06

(i)
124

8
(ii)

103
8

12

202
2

6
6

103

10,
000

10,
000

- 9 -



序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

12.
202

1
4

26

京能
電

力涿
州

120

132
.09

202
1

2
28

128
.88

202
1

4
26

202
4

4
25

3

134
.60

(i)
120

12
(ii)

25
12

12

2.2 202
2

6
6

25

10,
000

10,
000

13.
202

1
5

7

包頭
盛

華

23.
50

79.
06

202
1

2
28

24.
84

202
1

5
7

202
3

5
6

2

25.
79

(i)
23.
5

8
(ii)

103
8

12
10,
000

10,
000
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

14.
202

1
5

26

北京
京能

建
設

60 28
30

32
34

16
19 60.

90

202
1

5
27

202
4

5
26

3

67.
50

(i)
60

12
(ii)

45
12

12

202
1

5
27

0.8

10,
000

10,
000

15.
202

1
4

28

廊坊
華源

盛世

30
1

2
3

35.
73

202
1

1
31

35.
17

202
1

4
29

202
4

4
28

3

33.
91

(i)
30

12
(ii)

90
12

12
10,
000

10,
000
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

16.
202

1
7

20

內蒙
古京

能雙
欣

200

262
.05

202
1

6
28

244
.98

202
1

7
27

202
4

7
26

3

226
.91

(i)
200

12
(ii)

85
12

12



序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

18.
202

1
10

20

廊坊
華源

盛世

35

1

71.
65

202
1

6
30

51.
14

202
1

10
25

202
3

10
24

2

38.
00

(i)
35

8
(ii)

90
8

12
10,
000

10,
000
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

19.
202

1
12

27

廊坊
華源

盛世

40

79.
26

202
1

10
31

57.
38

202
1

12
29

202
4

12
28

3

45.
38

(i)
40

12
(ii)

95
12

12
10,
000

10,
000

20.
202

2
6

17

江西
宜

春京
能

160

169
.86

202
2

1
31

168
.24

202
2

7
1

202
5

6
30

3

178
.89

(i)
160

12
(ii)

25
12

12
10,
000

10,
000
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直接融資租賃協議
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價



序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

3.
201

7
6

13

湖州
源興

17.
685

92

89.
08

201
7

8
30

202
6

8
29

9

127
.88

(i)
89.
08

36
(ii)

0.9
8

(iii
) 10%

36
10%

10,
000

8%
6%

5%

股權
質押

協議
201

7
6

23
21%

19%

4.
201

7
6

13

湖州
源

潯

1.8
338

4

9.1
7

202
0

5
11

7.6
8

201
7

8
30

202
6

8
29

9

10.
68

(i)
7.6
8

36
(ii)

0.1
(iii
) 10%

36
10%

10,
000

8%
6%

5%

股權
質押

協議
201

7
7

28
21%

19%
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

5.
201

7
12

21

源深
蘇州

3.5

13.
65

201
8

1
26



序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

7.
202

0
5

27

桐
鄉南

潯

3.7
052

4 19.
96

202
0

6
17

202
9

6
16

9

25.
83

(i)
19.
96

36
(ii)

0.0
5

(iii
)

6.5
%

36
6.5
%

(iv
)

0.2

10,
000

8.
202

0
6

5

桐
鄉南

湖

5.2
326

0 31.
09

202
0

6
17

202
9

6
16

9

41.
80

(i)
31.
09

36
(ii)

0.0
4

(iii
)

6.5
%

36
6.5
%

(iv
)

0.3
1

10,
000

9.
202

0
6

4

桐
鄉寧

波

9.9
378

3 55.
91

202
0

6
17

202
9

6
16

9

73.
04

(i)
55.
91

36
(ii)

0.0
8

(iii
)

6.5
%

36
6.5
%

(iv
)

0.5
6

10,
000
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

10.
202

0
6

4

桐
鄉平

湖

7.4
503

0 44.
32

202
0

6
17

202
9

6
16

9

59.
37

(i)
44.
32

36
(ii)

0.0
6

(iii
)

6.5
%

36
6.5
%

(iv
)

0.4
4

10,
000

11.
202

0
6

4

桐鄉
紹興

4.2
812

0 23.
70

202
0

6
17

202
9

6
16

9

32.
69

(i)
23.
70

36
(ii)

0.0
3

(iii
)

6.5
%

36
6.5
%

(iv
)

0.2
4

10,
000
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

12.
202

1
9

22

源深
嘉興

4.1
331

6 13.
01

202
1

12
10

203
0

12
9

9 202
2

3
14

202
2

5
10

203
1

5
9

17.
00

(i)
13.
01

36
(ii)

0.3
4

(iii
)

42
36

12

10,
000

201
7

7
11

21%
19%

201
7

5
25

13.
202

1
11

22

寧夏
紅墩

子

115
040

4

428
.11

202
2

9
20

202
5

9
19

3

480
.81

(i)
428

.11
12

(ii)
9.9
8

(iii
)

95.
25

12
12

(iv
)

2.4
0

1
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

設備
抵押

協議
202

1
11

22

14.
202

1
11

22

寧夏
紅墩

子

115
040

4

653
.66

202
3

6
20

202
6

6
19

3

735
.94

(i)
635

.66
12

(ii)
17.
08

(iii
)

95.
25

12
12

(iv
)

3.6
6

1

設備
抵押

協議
202

1
11

22

15.
202

1
11

18

源深
蘇州

9.9
802

8 25.
66

202
2

2
15

203
1

2
14

9

33.
30

(i)
25.
66

36
(ii)

0.2
3

(iii
)

9.6
36

12

10,
000
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

16.
202

1
12

20

京能
嘉

興

17.
730

23

61.
00

202
1

12
24

202
6

12
23

5

69.
92

(i)
61.
00

20
(ii)

0.0
4

(iii
)

18
20

12
(iv
)

1.6
5

10,
000

權利
質押

協議
202

1
12

20

股權
質押

協議
202

1
12

22
北京

聯合
榮邦

100
%

設備
抵押

協議
202

1
12

20

17.
202

1
9

16

京能
能

源

118
.00

202
3

7
20

203
1

7
19

8

156
.50

(i)
118

.00
32

(ii)
6.0
9

(iii
)

9
32

12
(iv
)

0.4
5

10,
000
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

18.
202

1
9

16

京能
能

源

676
.00

202
3

7
20

203
1

7
19

8

933
.97

(i)
676

.00
32

(ii)
34.
10

(iii
)

9
32

12
(iv
)

3.0
0

10,
000

19.
202

1
9

14

京能
能

源

126
.07

202
2

8
20

203
0

8
19

8

163
.94

(i)
126

.07
32

(ii)
2.0
0

(iii
)

9
32

12
(iv
)

0.4
5

10,
000

20.
202

1
9

15

京能
能

源
166

.90

202
3

7
20

203
1

7
19

8

225
.90

(i)
166

.90
32

(ii)
8.2
9

(iii
)

9
32

12
(iv
)

0.6
5

10,
000
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序號
日期

訂約
方

租賃
資產

及對
價

租期
合法

所有
權

租金
支付

其他
條款

21.
202

2
5

11

嘉燕
北

京

7.6
06

28.
60

202
2

6
7

202
7

6
6

5

34.
26

(i)
28.
60

20
(ii)

0.0
3

(iii
)

13
20

12

10,
000

權利
質押

協議

202
2

5
11

股權
質押

協議

202
2

5
11

京能
國際

綜能
95%

設備
抵押

協議

202
2

5
11
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保理協議及保理框架協議

保理協議
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序號
日期

訂約
方

標的
及本

金
融資

期
還款

及保
理費

應收
賬款

轉讓
購回

1.
202

1
10

22

山西
京

玉 333
.44

300
.00

202
1

10
22

202
4

6
30

11
3.8
5%

11

2.
202

1
12

24

永仁
惠光

201
8

11
202

1
5

89.
30

89.
30

202
1

12
24

202
4

12
23

3
12

66.
5 12

12
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序號
日期

訂約
方

標的
及本

金
融資

期
還款

及保
理費

應收
賬款

轉讓
購回

3.
202

1
12

24

永勝
惠光

201
8

11
202

1
5

48.
27

48.
26

202
1

12
24

202
4

12
23

3
12

66.
5 12

12

- 28 -



保理框架協議

2022 6 16

2022 6 16

(i)

(ii)

15.78

融資租賃業務框架協議及補充協議

2020 5 15
2022 12 31
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2020 5 15

(i)

(ii)

(1)
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(2)

2022 12 31
500

(i)
(ii)

(iii)

2020 8 5

2022 3 9
2022 12

31
2022 12 31 3,000

- 31 -



經營管理服務協議

2021 12 28

2022 4 24

2021 12 28

(i)

(ii)

2022 1 1 2022 12 31

2022 12 31

- 32 -



2022 12 31

2022 4 24

6 30 12 31

有關訂約方之資料

深圳京能租賃

84.68%
15.32%

本公司

68.68%

京能集團及其聯繫人

京能集團

- 33 -



內蒙古京泰發電有限責任公司

內蒙古京泰
51% 29%

20%

600578 66.83%

3948 900948
58.75% 37.54% 34

5%

60%
000539 40%

76%
24%

寧夏京能寧東發電有限責任公司

寧夏京能寧東
65% 35%

66.83%

601600 2600 70.82%
32.16%

- 34 -



17.96% 5.66%
5.56%

內蒙古京能康巴什熱電有限責任公司

內蒙古京能康巴什
51%

68.75% 31.25% 49%
66.83%

山西京玉發電有限責任公司

山西京玉
51% 格盟國際 49%

66.83%
90%

10% 48%
KEP US

015760 34% 18%
10%
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湖州源興能源有限公司

湖州源興
60% 海寧

科茂 21% 浙江諾歐博 19%

95% 5% 80%
20%





包頭市盛華煤炭銷售有限公司

包頭盛華
61% 39%

601169 ING BANK N.V. 13.03%

京能電力涿州科技環保有限公司

京能電力涿州

北京京能建設集團有限公司

北京京能建設

廊坊市華源盛世熱力有限公司

廊坊華源盛世
65%

35%
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6166

內蒙古京能雙欣發電有限公司

內蒙古京能雙欣
88.5%

53.90% 7.5% 天津電力
4%

66.83% 3966
601868

43.67% 72.99%
1288 601288

40.39% 38.09% 27.01%

天津海航東海岸發展有限公司

天津海航東海岸
600791

45.26% 60%
80% 20% 58%
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42% 25%
94.52% 90% 10% 15%

2.74% 2.74%

30%

江西宜春京能熱電有限責任公司

江西宜春京能

66.83%

京能源深泰州能源科技有限公司

源深泰州

京能源深（嘉興）能源科技有限公司

源深嘉興
60%

海寧科茂 21% 浙江諾歐博
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19%
95% 5%

80% 20%

湖州源潯能源科技有限公司

湖州源潯
60%

海寧科茂 21% 浙江諾歐博 19%

95% 5% 80%
20%

京能源深（蘇州）能源科技有限公司

源深蘇州
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桐鄉科茂新能源有限公司及其分公司

桐鄉科茂

寧夏紅墩子煤業有限公司

寧夏紅墩子
601101

63.31% 60%
76.05%
23.95% 40%

京能（嘉興秀洲）新能源有限公司

京能嘉興
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99.43%
0.57%

京能錫林郭勒能源有限公司

京能能源
51% 49%

94.68%

嘉燕（北京）新能源有限公司

嘉燕北京
95%

40% 30% 30%
5%

北京京能租賃

北京能源國際

686
32%
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訂立融資租賃協議、保理協議及經營管理業務協議之理由及裨益

(i) (ii) (iii)

上市規則之涵義

68.68%
14A

14A
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14A.60 14A

14A

釋義

686

H
00579
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84.68%

15.32%

%

北京京能清潔能源電力股份有限公司
康健

2022 6 20
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